
 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751448 - 1449 
e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 
 

    

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze, 
emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 7134/2023, prot. n. 137465 del 23.06.2023 per 
l’attribuzione di 6 premi di laurea triennale e 4 premi di laurea magistrale; 

VISTO il D.D. n. 10795/2023, prot. n. 236249 del 09.10.2023, di nomina della commissione 
giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice che ha stabilito, quali criteri di selezione per 
l’assegnazione dei premi di laurea triennale, fino ad un massimo di 10 punti per il voto di laurea 
e fino ad un massimo 10 punti per la carriera complessiva nell’ambito del corso di laurea; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura selettiva; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti della procedura selettiva richiamata in premessa, riportando di 
seguito, in ordine decrescente, il punteggio attribuito a ciascun candidato: 

  Cognome Nome Criterio a) Criterio b) Punteggio totale 

1 Donnini Federica 10 10 20 

2 Iacca Francesco 10 10 20 

3 Matteini Elena 10 10 20 

4 Mecacci Niccolò 10 10 20 

5 Nuti Valentina 10 10 20 

6 Biliotti Alberto 10 9 19 

7 Sciammacca Francesco 9 9 18 

8 Rossini Giada 7 9 16 

9 Rinaldi Niccolò 7 7 14 



 
 

2 
 
 
 
 

10 Tani Chiara 6 7 13 

2. di attribuire il premio di laurea triennale in Matematica o Informatica ai seguenti 
vincitori: 

1. Dott.ssa Federica Donnini 

2. Dott. Francesco Iacca 

3. Dott.ssa Elena Matteini 

4. Dott. Niccolò Mecacci 

5. Dott.ssa Valentina Nuti 

6. Dott. Alberto Biliotti  

Firenze, il 07.12.2023 

                                                        Il Direttore di Dipartimento 

                                                                                             Prof. Luigi Barletti 
 

 
 


		2023-12-07T16:47:23+0100
	LUIGI BARLETTI




